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فعالیت تیمی کارکنان بانک ایران 
زمین، نتایج درخشانی به همراه 

خواهد داشت

به منظور دستیابی به اهداف تعیین شده از 
جلسه  زمین،  ایران  بانک  عالی  مدیران  سوی 
با  تهران  استان  یک  منطقه  شعب  روسای 
محوریت بررسی عملکرد شعب در سال جاری 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی؛ در این جلسه که با 
حضور مدیر امور شعب، رئیس اداره هماهنگی 
مناطق و مدیر و معاون منطقه یک استان تهران 
همکاران  مشارکت  علیزاده  وحید  شد،  برگزار 
را عاملی  بازاریابی مستمر  و  یکدیگر  با  شعب 
موثر در جهت تحقق اهداف ابلاغی بیان کرد 
و گفت: تاثیرات بازاریابی کنونی همکاران، در 
آینده نزدیک به ثمر خواهد نشست و این تلاش 
نتایج  تیمی بی شک  مضاعف و فعالیت های 

درخشانی را به همراه خواهد داشت.
علیزاده همبستگی و همدلی میان همکاران 
و برخورد مناسب با مشتریان را اولویت اصلی 
بانک ایران زمین دانست و افزود: برقراری تعامل 
و رضایت مندی مشتریان با همکاران شعب، 
حاصل احترام و رفتار مطلوب کارکنان بانک با 

مشتریان است.
در ادامه جلسه مجتبی قناعتیان مدیر منطقه 
را جذب  بانکی  پویایی سیستم  و  حیات  لازمه 
منابع بیان کرد و گفت: شعب به عنوان قلب 
تپنده و مرکز شور آفرینی و نشاط در خدمت 
مقدم بانک قرار دارد و باید با تلاش و کوشش در 

جهت رشد و تعالی بانک گام بردارد.

بانک سینا به مجمع می رود

مجامع عمومی عادی سالانه و عمومی عادی 
 10 یکشنبه  روز  سینا  بانک  فوق العاده  به طور 

تیرماه سال جاری برگزار می شود.
مجمع  سینا،  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
عمومی عادی سالانه سال مالی منتهی به 29 
اسفندماه 1402 بانک سینا ساعت 8 صبح روز 
گزارش  استماع  جلسه  دستور  با  تیرماه  دهم 
عملکرد هیئت مدیره و گزارش حسابرس مستقل 
و بازرس قانونی، بررسی و تصویب صورت های 
مالی سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1402، 
تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود و نحوه 

پرداخت آن و... برگزار می شود.
به طور  عادی  عمومی  مجمع  همچنین 
فوق العاده این بانک نیز در ساعت 10 همان روز 
علی البدل  و  اصلی  اعضای  انتخاب  منظور  به 

هیئت مدیره برگزار خواهد شد.
محل برگزاری این مجامع تهران، مجتمع رفاهی 
باغ پردیس واقع در انتهای بزرگراه ارتش خواهد 

بود.

انتصاب »سرپرست معاونت شعب« 
بانک دی

طی  بانک،  سرپرست  قیطاسی،  علیرضا 
حکمی »سرپرست معاونت شعب« بانک دی را 

منصوب کرد.
در  دی؛  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
مراسمی با حضور همت الله حسین زاده، عضو 
سرپرست  خضری،  امجد  بانک،  هیأت مدیره 
معاونت سرمایه انسانی و پشتیبانی و جمعی 
جلیل  انتصاب  حکم  شعب،  امور  مدیران  از 
بی نظیر به عنوان »سرپرست معاونت شعب« 

بانک دی ابلاغ شد.
ضمن  حسین زاده  همت الله  مراسم  این  در 
همکاران  شبانه روزی  تلاش های  از  قدردانی 
گفت:  بانک  اهداف  تحقق  مسیر  در  شعب 
»امور شعب« و »بازاریابی« دو رکن تاثیرگذار در 
صنعت بانکداری هستند که در صورت هماهنگی 
و یکپارچگی فرایندی می توانند موفقیت را بانک 

رقم بزنند.
ارتقاء واحد امور شعب به سطح  افزود:  وی 
یک  دی  بانک  سازمانی  ساختار  در  معاونت 
تصمیم استراتژیک از سوی هیئت مدیره بانک 
بود که نتایج آن نیز در این مدت در رشد منابع و 

کاهش مطالبات بانک نمایان شده است.
انتصاب  این  کرد  امیدواری  ابراز  حسین زاده 
زمینه ای فراهم کند تا علاوه بر انتقال دانش و 
تجربه به کادر مدیریتی جوان امور شعب، زمینه 

جهش عملکردی شعب نیز فراهم شود.
ضمن  بی نظیر  جلیل  مراسم  این  ادامه  در 
قدردانی از اعتماد مدیریت و هیئت مدیره بانک 
گفت: امیدوارم با بهره گیری از تجربه و دانش 
همکاران جوان امور شعب و شبکه شعب بانک 
دی بتوانیم در مسیر اعتلای جایگاه بانک دی 
گام برداریم.همچنین علیرضا قیطاسی در حکمی 
دیگر، رضا مرغوب و بهرام ایزدموسی را به ترتیب 
به عنوان »بازرس ویژه « و »مشاور مدیرعامل « 

منصوب کرد.

بیمه تعاون تندیس نقره ایی ملی 
رعایت حقوق مصرف کنندگان 

دریافت کرد

بیمه تعاون در بیست و دومین همایش ملی 
حمایت از مصرف کنندگان از بین 280 شرکت، 
موفق به دریافت تندیس نقره ایی ملی رعایت 

حقوق مصرف کنندگان شد.
در  تعاون،  عمومی بیمه  روابط  گزارش  به 
مراسم بیست و دومین همایش ملی حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان ببمه تعاون موفق به 
دریافت تندیس نقره ایی رعایت حقوق مصرف 

کنندگان شد.
دریافت  به  موفق  شرکت   36 دوره،  این  در 
جایزه شدند. این جوایز شامل: 9 تندیس طلا، 9 
تندیس نقره، 2 تندیس برنز و 16 بنگاه گواهینامه 
رعایت حقوق مصرف کنندگان را دریافت کردند.
بیمه تعاون از صنعت بیمه موفق به دریافت 
مصرف  حقوق  رعایت  ملی  نقره ایی  تندیس 
افتخار نشان دهنده تلاش  این  کنندگان شد. 
حقوق  رعایت  در  شرکت  این  وقفه  بی  های 
مشتریان و ارائه خدمات با کیفیت به آنها است.
بیش از این، بیمه تعاون در سال های 1398 و 
1399 موفق به دریافت دو گواهینامه شده بود 
و امسال تنها شرکت بیمه ای بود که توانست 
نقره ایی  تندیس   1401 سال  عملکرد  براساس 

دریافت کند.
همچنین در این دوره، میزان رضایت مشتریان 
مجددا توسط شرکت دانش بنیان مورد سنجش 
بیانگر،  اقدام  این  است.  گرفته  قرار  بررسی  و 
توجه ویژه بیمه تعاون به نظرات و بازخوردهای 
مشتریان و تلاش برای بهبود مستمر خدمات 

است.

بیمه ملت از داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره دعوت کرد

در  عضویت  داوطلبان  از  دعوت  آگهی 
هیئت مدیره بیمه ملت در روزنامه ایران منتشر 

شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بر اساس 
آگهی منتشر شده در روزنامه ایران، داوطلبان 
حداکثر  می بایست  مدیره  هیئت  در  عضویت 
آگهی،  این  نشر  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
درخواست داوطلبی خود را با ارسال مدارک مورد 
میدان  نشانی  به  مرکزی شرکت  دفتر  به  نیاز 
ونک، انتهای برزیل شرقی، پلاک 1 به کدپستی 

1435713551 اعلام نمایند.
متن کامل این اطلاعیه به شرح زیر است:

 آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره
شرکت بیمه ملت )سهامی عام(

شماره ثبت 211230 شناسه ملی 10102526951
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شرایط، داوطلب عضویت در هیئت مدیره 
شرکت بیمه ملت )سهامی عام( به شماره ثبت 
دعوت  ملی 10102526951،  شناسه  و   211230
می شود وفق ماده 29 اساسنامه شرکت، حداکثر 
آگهی،  این  نشر  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
درخواست داوطلبی خود را با ارسال مدارک مورد 
میدان  نشانی  به  مرکزی شرکت  دفتر  به  نیاز 
ونک، انتهای برزیل شرقی، پلاک 1 به کدپستی 

1435713551 اعلام نمایند.
اساسنامه،  ماده 29  با  مطابق  است  بدیهی 
هر داوطلب می بایست تأییدیه کتبی دارندگان 

حداقل 5 درصد از سهام شرکت را ارائه نماید.
از  آگاهی  برای  داوطلبان  است  ذکر  شایان 
تصدی  صلاحیت  احراز  و  عضویت  شرایط 
ملت  بیمه  شرکت  مدیره  هیئت  در  عضویت 
)سهامی عام( میتوانند مفاد اساسنامه شرکت 
melat. را در سایت اینترنتی شرکت به نشانی
مطالعه   )ir )https://melat.ir/app/hom

نمایند.
مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت بیمه ملت 

)سهامی عام(

با  بورس  سازمان  رئیس  هم اندیشی  نشست  در 
استانداری های  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاونان 
از  شد؛  مطرح  زیبایی  سخنان  کشور  سراسر 
اهداف  و  فرابورس  و  بورس  در  جدید  پذیرش های 
هم  اگرچه  که  نشستی  عدالت؛  سهام  تا  سازمان 
اندیشی را رقم زده است؛ اما خیال سهامداران را از 
نمی  راحت  بورس  برای  روشن  روزهای  فرارسیدن 
کند و به نظر می رسد نشست هم اندیشی و سخنان 
بوده  درمانی  خبر  راستای  در  هم  باز  مطرح شده، 
است، چرا که تاثیر آن ها را در بازار سرمایه شاهد 

نیستیم.
پذیرش های جدید در بورس و فرابورس

اعلام  نشست  این  از  بخشی  در  عشقی  مجید 
کرد: با برگزاری این همایش ها، شاهد پذیرش های 
طوریکه  به  بودیم  فرابورس  و  بورس  در  جدید 
و  بورس  در  جدید  پذیرش   20 تا   15 به  نزدیک 
از  مالی   تامین   همچنین  و  افتاد  اتفاق  فرابورس 
طریق اوراق بوده که برخی عملیاتی شده و برخی 

نیز در حال انجام است.
این گفته ها در شرایطی است که ارزش معاملات 
بورس تهران حوالی 2 هزار میلیارد تومان است. البته 
قبل از محدود کردن دامنه نوسان نوسان نیز، اعداد 
بسیار پایینی را ثبت کرده بود، به طوری که مطابق 
تصویر زیر، ارزش معاملات بورس تهران به اعداد 

سال 1397 بازگشته است.
برای فهم بهتر این اتفاق باید پرسید که آن زمان 
چند شرکت در بورس بوده و الان چند شرکت وجود 
و  معامله می کردند  فعال  کد  زمان چند  آن  دارد؟ 
اکنون چند کد؟ عددی که عمیقا می تواند احوال بد 

این روزهای بازار سرمایه را به تصویر بکشد.
از  بورس  سازمان  رئیس  منظور  اگر  حال 
نیز،  برگردد  بدهی  اوراق  به  جدید«  »پذیرش های 
گفته  به  که  نیست؛چرا  متفاوت  چندان  اوضاع 
ایشان، نرخ بهره بالا چالشی برای تولید و اقتصاد 
است و کوچکترین ثمره آن در عدم فروش حتی 1 
ریال اوراق دولتی در ششمین حراج سال بازتاب شد؛ 
به 30 درصدی  قریب  ریسک  بدون  بازدهی  یعنی 

دیگر جذاب نیست.
حمایت از حقوق سهامداران

یکی دیگر از مواضع عشقی، رئیس سازمان بورس، 
برشمردن حمایت از حقوق سهامدران در سال 1403 
است. اصلا قصد نبش قبر کردن و کارهای نیمه تمام 
سازمان در گذشته را نداریم! اما اگر هدف سازمان 
حرف  به  چرا  است،  سهامداران  حقوق  از  حمایت 
همان سهامداران دامنه نوسان را به حالت قبل باز 

نمی گرداند؟
دامنه نوسان محدود یعنی انباشت ترس و تشدید 
تمایل برای فروش! اتفاقی که مشابه آن در بهار 1400 
افتاد و نتیجه آن نیز به ضرر بازار سرمایه تمام شد. 
اگر تخصصی در این زمینه وجود ندارد چرا از تاریخ 
عبرت نمی گیرید؟ اگر اعتقاد بر این است که تمام 
به  رسیدن  برای  ندارند،  تحلیل  قدرت  سهامداران 
هدف سال، تشکیل کانون سهامداران و دادن تریبون 
و سیت مهم در سازمان می تواند این مهم را محقق 

سازد.

تاسیس 300 نهاد مالی جدید
سال  دو  در  شده  انجام  اقدامات  درباره  عشقی 
گذشته نیز تصریح کرد: با هدف کنترل هیجانات در 
بازار، نزدیک به 300 نهاد مالی جدید تاسیس شده 
سرمایه گذاری  شرکت های  و  مردم  بین  واسطه   که 

هستند.
اما در نقد این سخنان نیز به گفته حسین خزلی، 
با سابقه 23 سال مدیریت نهادهای مالی در بازار 
بورس ها  توجه  قابل  »رشد  برمی گردیم:  سرمایه 
در سال های 97، 98 و 99 باعث شد، بسیاری از 
نهادهای مالی به شدت دنبال توسعه کمیّ و کیفی 
باشند. اما متاسفانه رکود 3 ساله ی حاکم بر بخش 
کمای  خصوصاً  درآمدها،  مداوم  کاهش  و  سهام 
عمدی ماه های اخیر، تمام این برنامه های توسعه ای 
را بر باد داده و اکثر نهادهای مالی بازار سرمایه، حتی 
بزرگان، در حال تعدیل نیرو، کاهش هزینه، بستن 

شعب، تعطیل خدمت و عقب گرد هستند.«
افزایش اثر بخشی و کارایی حوزه نظارتی

یکی دیگر از اهداف سازمان بورس برای سال 1403 
افزایش اثر بخشی و کارایی حوزه نظارتی برشمرده 
شد. حوزه ای که به نظر می رسد واقعا در دستور کار 
سازمان بورس قرار گرفته و نظارت ها نسبت به قبل 
افزایش یافته است! اما همچنان مواردی وجود دارد 

که بررسی آن ها خالی از لطف نیست.
بعد از اتفاقات سال گذشته و درست زمانی که بازار 

از ریل صعودی خود خارج شد، دو صندوق بزرگ 
یعنی »آساس« و »سرو« کمترین شوک را از رسوایی 
اردیبهشت 1402 متحمل شده و در زمان کوتاهی به 
مدار مثبت برگشند که طبیعتا بررسی سبد این دو 
و  هر سهامداری جذاب  برای  می توانست  صندوق 
کلاس آموزشی باشد. اما بررسی های اقتصاد آنلاین 
نشان می دهد که »آساس« و »سرو« به ترتیب به 
»درهآور« و »سیستم« بیشترین وزن را تخصیص 
داده و به علت رشد آن ها، بازدهی این دو صندوق 
نیز قابل قبول ارزیابی شده است؛ اما اگر بخواهیم 
که  کنیم، درمی یابیم  نگاه  این دو شرکت  به  ریزتر 
ارزش معاملات روزانه آنها زیر 5 میلیارد تومان است 
عددی  گونه سهم ها  این  در  روند  ایجاد  قاعدتا  که 
خیلی کمتر از 5 میلیارد را نیاز دارد. این درحالی است 
که p/e »سیستم« به بالای 20 رسیده و »درهآور« نیز 
برخلاف شاخص صنعت رشد یافته و حتی حاشیه 

سود آن به طور معناداری کاهشی است.
به  صندوق  اصرار  که  اینجاست  سوال  حال 
سرمایه گذاری در سهام کوچک با نوسان بالا و ارزش 
بنیادی کمتر چیست؟ آیا در صنایع انتخابی برای 
ایجاد سبد، سهم های ارزنده تری وجود نداشته است؟ 
اکنون اگر این مسئله به عادت همیشگی صندوق های 
سرمایه گذاری بدل شود، چند نماد حبابی و پروژه ای 

بر سر سهامداران خراب خواهد شد؟
مورد بعدی که شاید از تحرکات صندوق ها عجیب تر 

تولیدکنندگان  گاز طبیعی مصرفی  نرخ  باشد،  هم 
قیمت گذاری خوراک  نحوه  است؛ در سال گذشته 
شرکت ها چنان فشار فروشی را بر کلیت بازار ایجاد 
کرد که تمام مسئولان کشور در صرافت برای حل آن 
بودند؛ اما در نهایت فرمولی متشکل از نرخ 4 هاب 
بزرگ دنیا مبنا قیمت گذاری قرار گرفت؛ اما بازهم در 
اوج نظارت سازمان، 3 شرکت »شرانول«، »شبهرن« 
و »شسپا« که اتفاقا محصولات مشابهی نیز تولید 
می کنند، نرخ گاز طبیعی خود را برای فروردین ماه 
اعلام کرده که دچار تناقضات بسیار شدیدی است؛ 
به طوری که نرخ اعلامی آن ها به ترتیب 1٬800، 780 و 
6٬300 تومان بوده است که با هیچ منطق و استدلالی 

قابل درک و توجیه نیست.
سهام عدالت

با تمام کم و کاستی ها و ایراداتی که در برگزاری 
مجامع استانی جهت آزادسازی سهام عدالت وارد 
از  بعد  و  بالاخره  که  بود  ویژه ای  اقدام  اما  است، 
گذشت چند سال در دستور کار قرار گرفت. در این 
خصوص مقرر شد که طبق برنامه، مجامع استانی 
تمام استان های کشور تا پایان مرداد ماه امسال برگزار 
شده و بالاخره این ماراتن طاقت فرسا به پایان برسد؛ 
اما به نظر می رسد در زمان 2 ماهه باقی مانده، این 
اتفاق هرگز میسر نخواهد شد و مجددا باید شاهد 
بورس  عالی  شورا  سوی  از  جدیدی  دستورالعمل 

باشیم.

سهم بخش ساختمان از تولید ناخالص داخلی در اواخر دهه 80 
بالغ بر 8.9 درصد و در سال 99 با تکانه های ارزی و کاهش ارزش 
پول ملی به محدوده منفی 15.4 درصد رسید اما مجددا در سال 

1402 مثبت 3.4 درصد را نشان داد.
به گزارش »اقتصاد آنلاین«؛ اهمیت بالای تولید ناخالص داخلی 
در شاخص های اقتصاد کلان به عنوان مهم ترین شاخص عملکرد 

اقتصادی در تجزیه و تحلیل ها مورد ارزیابی  قرار می گیرد.
واحدهای  توسط  تولیدشده  نهایی  محصولات  ریالی  ارزش  کل 
اقتصادی مقیم کشور در دوره زمانی معین ) سالانه یا فصلی ( را 

تولید ناخالص داخلی می نامند.
بررسی اطلاعات مرکز آمار ایران در حوزه تولید ناخالص داخلی 
کشور از سال 1385 تا بهار 1402 نشان می دهد که دوره طلایی 
صنعت ساختمان ایران در نیمه دوم دهه 80 و بهترین سال آن 

سال 1388 بوده است.
سهم بخش ساختمان در تولید ناخالص داخلی در بازه 6.5 تا 8.9 

درصد در دهه 80 به ثبت رسید
بنا به آمارهای منتشر شده در آن سال ها، بالاترین ارقام برای 
سهم بخش ساختمان در تولید ناخالص داخلی )بدون احتساب 
نفت( در بازه 6.5 تا 8.9 درصد در دهه 80 به ثبت رسید. اما در 
ادامه، با وقوع شوک ارزی در ابتدای دهه 90 که موجب کاهش 
ارزش پول ملی و کاهش قدرت خرید جامعه شد هزینه های تولید 

مسکن و در نهایت قیمت تمام شده افزایش یافت.
در آن دوره قیمت نهاده های تولید مسکن نیز به شکل عجیب 
و سرسام آوری رشد کرد و همین مساله در نهایت منجر به رشد 

هزینه های تولید مسکن و قیمت تمام شده شد.
متفاوتی  های  تحلیل  ها  سال  همان  در  اقتصادی  کارشناسان 

ارائه و اعلام کردند که قطعا این روند منجر به کاهش سهم بخش 
ساختمان در تولید ناخالص داخلی خواهد شد. نکته ای که در 

آمارهای این روزهای مرکز آمار قابل مشاهده است.
هنوز هم هستند کارشناسانی که به بخش مسکن به عنوان پیشران 

اقتصاد کشور نگاه نمی کنند
اما مرکز آمار در تازه ترین تحلیل خود از رشد تولید ناخالص داخلی 
به موضوع مسکن نیز به صورت کلی اشاره کرده است. موضوعی که 
نشان می دهد مسکن همچنان به عنوان پیشران اقتصادی کشور 
محسوب می شود. هر چند هنوز هم هستند کارشناسانی که می 
گویند دیگر نمی توان به بخش مسکن به عنوان پیشران اقتصاد 
کشور نگاه کرد. کما اینکه در یکی دو دهه قبل می شد از بخش 

مسکن به عنوان پیشران اقتصاد نام برد.
این کارشناسان بر این باور هستند که با توجه به تغییر و تحولاتی 
که در اقتصاد رخ داده، در دنیا دیگر به مسکن به عنوان پیشران 

اقتصاد نگاه نمی شود اما این نگاه را قبول داریم که مسکن نیاز 
اساسی کشور است و توجه به این نیاز اساسی، شوخی بردار نیست.

سهم مسکن در تولید ناخالص داخلی در سال 98 حدود 13.8 
درصد منفی بود

تازه ترین تحلیل آماری مرکز آمار به صورت نموداری نشان می 
دهد که سهم مسکن در تولید ناخالص داخلی در سال 98 حدود 
13.8 درصد منفی بوده است و حتی در سال 99 نیز این عدد با یک 

رشد حدودا 2 درصدی به منفی 15.4 درصد رسید.
اما اینکه در سال 1400 چه اتفاق مثبتی رخ داد تا بخش ساختمان 
بتواند سهم خوبی در تولید ناخلص داخلی داشته باشد را باید اینطور 
ارزیابی کرد که با ورود دولت سیزدهم و استارت نهضت ملی مسکن 

این روند تا حدودی مثبت شد.
سهم بخش ساختمان در تولید ناخالص داخلی در سال 1400 بالغ 

بر مثبت 3.9 درصد
سهم بخش ساختمان در تولید ناخالص داخلی در سال 1400 بالغ 
بر مثبت 3.9 درصد شد اما مشخص نیست چرا در سال 1401 این 
عدد مجددا منفی شد. سهم بخش ساختمان در سال 1401 به منفی 

2.3 درصد رسید.
رشد 3.4 درصدی ساختمان در سال 1402 را باید به فال نیک 
رشد سهم  و  بخش ساختمان  در  گذاری  که سرمایه  چرا  گرفت 
ساختمان در تولید ناخالص داخلی در نهایت به نفع شاخص های 

اقتصاد کلان خواهد بود.
در پایان ذکر این نکته ضروری است که هر واحد سرمایه گذاری 
واحد  میزان 3. 2  به  را  داخلی  ناخالص  تولید  در بخش مسکن 
افزایش خواهد داد و این همان نکته ای است که نباید از آن غافل 

شد و باید به بخش ساختمان یک نگاه ویژه تری داشت.

گوش سهامداران از این حرف ها پر است

جلسات تکرار با  شعارهای تکراری
گروه اقتصاد - در حالی بورس کشور ماههای متمادی است که با شرایط نامناسبی، روزها را سپری می کند؛ جلسات شعارگونه سازمان بورس برای مدیریت 
اوضاع همچنان در حال برگزاری است و در سایه آن، حمایت از حقوق سرمایه گذاران، افزایش اثربخشی و کارایی حوزه نظارتی و تسهیل گری برای تامین مالی 
و تشکیل سرمایه، سه هدف اصلی سازمان بورس عنوان می شود؛ اهدافی که مشخص نیست بالاخره کی ثمره تحقق آن، کام سهامداران را شیرین می کند.

رشد ۳.۴ درصدی در سال ۱۴۰۲نقش بخش ساختمان در رشد تولید ناخالص داخلی

دامنه نوسان 
محدود یعنی 

انباشت ترس و 
تشدید تمایل 

برای فروش! 
اتفاقی که 

مشابه آن در 
بهار 1400 افتاد 
و نتیجه آن نیز 

به ضرر بازار 
سرمایه تمام 

شد

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه برای کمک به زنده نگه داشتن فرهنگ 
جهاد و خدمت به مردم، همزمان با اجرای پویش »چله خدمت« طی سفر به استان 

کرمان از شرکت های صنعتی و معدنی گل گهر و گهرزمین سیرجان بازدید کرد.
دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه برای کمک به زنده نگه داشتن فرهنگ 
جهاد و خدمت به مردم، همزمان با اجرای پویش »چله خدمت« طی سفر به استان 

کرمان از شرکت های صنعتی و معدنی گل گهر و گهرزمین سیرجان بازدید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، دکتر ابراهیمی در این سفر به همراه دکتر 
اقتصادی  معاون  ابراهیمی  سیدبابک  دکتر  هیئت مدیره،  عضو  پرتوافکنان  مصطفی 
و سرمایه گذاری و سیدمصطفی سیدهاشمی رئیس هیئت مدیره و ابوذر سروش مدیرعامل 
شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید، ضمن بازدید از بخش های مختلف این دو واحد 

بزرگ صنعتی و معدنی با مدیران و پرسنل آنها دیدار و گفت وگو کرد.
در نشست مشترک مدیرعامل بانک سپه با مدیران شرکت های صنعتی و معدنی 
گل گهر و گهرزمین سیرجان با بررسی مسائل و موضوعات مرتبط با این صنعت، در 
تکمیل  به منظور  شرکتها  تولید  خطوط  و بهسازی  توسعه ای  پروژه های  اجرای  مورد 

زنجیره ارزش در واحدهای مزبور تبادل نظر شد.
حضور با هدف تأمین منافع ملی شرکت های صنعتی و معدنی گل گهر و گهرزمین 
در منطقه گل گهر سیرجان طی چند دهه اخیر زیر چتر حمایتی بانک سپه قرار داشته 
نیازهای بخش های مختلف  و برآورده کردن  منافع ملی  تأمین  با هدف  بانک  و این 

اقتصادی به آهن و فولاد در این مجموعه ها حضور مستمر دارد.
و گهرزمین  و معدنی گل گهر  با سرمایه گذاری در شرکت های صنعتی  بانک سپه 

سیرجان علاوه بر ایجاد امکان تولید محصولات استراتژیک نظیر فولاد و آهن مورد 
نیاز بخش های مختلف اقتصادی، با تأمین مالی طرح های توسعه ای در این واحدهای 
صنعتی و معدنی راهبردی، زمینه اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم برای صدها هزار 

نفر در سراسر کشور به  ویژه استان کرمان را فراهم کرده است.
مطرح ترین  از  یکی  سنگ آهن،  از  غنی  معادن  داشتن  با  گل گهر  معدنی  منطقه 
قطب های فعال معدنی و صنعتی در خاورمیانه محسوب می شود و قابلیت تبدیل  
شدن به یک منطقه بزرگ و رقابتی در سطح جهان را دارد و بانک سپه با هدف کمک 
به توسعه صنعتی کشور و علی الخصوص استان کرمان از این واحد صنعتی بزرگ 

حمایت می کند.
تن  میلیون   640 با  نیز  گهرزمین  و معدنی  گزارش، شرکت صنعتی  این  براساس 
ذخایر زمین شناسی و مشارکت فعال در توسعه پایدار زنجیره ارزش محصولات معدنی 
و صنعتی، تولید سالانه 20 میلیون تن سنگ آهن، 8 میلیون تن کنستانتره، 6 میلیون 
تن گندله، 3.5 میلیون تن آهن اسفنجی و 1.5 میلیون تن فولاد را به عنوان اهداف 
خود تعیین کرده و در حال حاضر این شرکت علاوه بر تأمین بخشی از محصولات 
مورد نیاز تولیدکنندگان، با سرمایه گذاری در سایر بخش ها نقش مهمی در توسعه 

منطقه دارد.
گل گهر  و صنعتی  معدنی  شرکت  سهام  از  درصد   42 حدود  است،  ذکر  شایان  
و بیش از 50 درصد از سهام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم متعلق به شرکت های وابسته گروه مدیریت سرمایه گذاری امید بانک 

سپه است.

دکتر ابراهیمی از شرکت های گل گهر و گهرزمین بازدید کرد
ونق تولید و اشتغالزایی مشارکت بانک سپه در پویش »چله خدمت« با حمایت از ر


